Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SextaFeira, 17 de Maio de 2019  Edição nº 443

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 04BC1 B2A34-3ACFDDE463-BE2456F064-41 74421 263

- SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 023/201 9.

Nº de autenticação: 04BC1 B2A34-3ACFDDE463-BE2456F064-41 74421 263

SextaFeira

17 de Maio de 2019

Edição nº 443

Manoel Vitorino - BA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019

A Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino torna público, para conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO do certame em epígrafe, cujo objeto é Contratação De empresa

para Prestação De Serviços De Manutenção, Conservação E Recuperação Com Fornecimento

De Peças Para Reposição E Instalação De Poços Artesianos Do Município De Manoel

Vitorino – Ba. Oportunamente, será divulgado na imprensa oficial, data para a realização de

novo certame.

Manoel Vitorino – Ba, 17 de maio de 2019.

Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro

Pregoeira

		2019-05-17T16:11:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO